关于换领保险许可证的公告

经中国银行保险监督管理委员会批准，德国通用再保险股份公司上海分公

司近期变更了营业场所，并换领了保险许可证。根据《银行保险机构许可证管

理办法》的有关规定，现予以公告。

机构名称： 德国通用再保险股份公司上海分公司

机构编码： 000066

批准日期： 2004 年 5 月 25 日

业务范围： （一）人寿再保险业务：1、中国境内的再保险业务；2、
中国境内的转分保业务；3、国际再保险业务；（二）非人

寿再保险业务：1、中国境内的再保险业务；2、中国境内

的转分保业务；3、国际再保险业务

机构住所： 中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 1000 号恒生银行

大厦 20 楼 021 室

联系电话： (+86) 021-61006300

发证机关： 中国银行保险监督管理委员会

发证日期： 2022 年 7 月 18 日

德国通用再保险股份公司上海分公司

                               2022 年 8 月 9 日